
POŻEGNANIE ABSOLWENTÓW MECHANIKA

W ostatni piątek kwietnia w szkole już od samego rana czuć było podniosłą
atmosferę. W tym dniu bowiem odbywało się Pożegnanie Absolwentów.

Do tak ważnej uroczystości cały Zespół Szkół Nr 1 przygotowywał się już od
kilku dni. Młodsi uczniowie pisali przemówienia, aby godnie pożegnać swoich
starszych kolegów. Zespół i prowadzący ćwiczyli na próbach, by cała impreza
przebiegła bez szwanku z doskonałą oprawą muzyczną. Przed godzina 12 do
naszej placówki zaczęli napływać zaproszeni goście i absolwenci. 

Na początku głos zabrał Pan Dyrektor Piotr Tyndorf, który powitał wszystkich
zebranych, a w szczególności : Pana Miguela Angel Cuna – konsula Argentyny w
Polsce, Panią Agnieszkę Senkowską – przedstawiciela Fundacji Argentyńskiej,
Panią Sandrę Sztylko – pracownika ambasady Argentyny, Pana Jana Laskowskiego
– Starostę Powiatu Sierpeckiego, Księdza Dziekana Andrzeja Więckowskiego,
Inspektora Grzegorza Żelasko – Komendanta KPP w Sierpcu, Pana Wojciecha
Kęsickiego – Dyrektora CKP, Panią Izebellę Piotrowską – przewodniczącą Rady
Rodziców, Radę Pedagogiczną, rodziców i tegorocznych absolwentów.

Następnie Pan Piotr Tyndorf zwrócił się do młodzieży słowami: „Dzisiaj chwila
szczególna. Zamykacie ważny etap swojego życia. Mimo tego, że pesel każdemu z
Was przypomina o pełnoletniości, to tak naprawdę dopiero teraz wchodzicie w
dorosłe życie. Od tej chwili decyzje i działania, które będziecie podejmować
są Waszą i tylko Waszą decyzją. Priorytetem powinien być dla was egzamin
dojrzałości, który na początku maja złożycie w tej szkole. Moim marzeniem
jest, abyście wszyscy osiągnęli jak najlepsze wyniki i tego z całego serca
Wam życzę”.

Nieodłącznym elementem uroczystości Pożegnania Absolwentów jest wręczenie
prestiżowych nagród, które są ukoronowaniem wszystkich lat nauki w naszej
szkole.  W  roku  szkolnym  2015/2016  Nagrodę  Ambasadora,  Nagrodę  Fundacji
Argentyńskiej  i  Nagrodę  Starosty  Powiatu  Sierpeckiego  otrzymali:  Daria
Kempczyńska z klasy III LOS ze średnią 5,41, Bartosz Różański z klasy IV TI
ze średnią 5,13 i Łukasz Repecki z klasy IV TSR ze średnią 5,03.

Niezwykle wzruszającym momentem było uroczyste wręczenie świadectw wszystkim
uczniom. Pan Dyrektor i wychowawcy klas gratulowali młodzieży osiągniętych
wyników  i  życzyli  powodzenia  na  dalszej  drodze  edukacji.  Niejednemu  z
rodziców  łza  zakręciła  się  w  oku,  kiedy  odbierali  listy  pochwalne  i
gratulacje z rąk Pana Dyrektora.

Po części oficjalnej przyszedł czas na wręczenie nagród książkowych za wyniki
w nauce, a także godne reprezentowanie szkoły. Stoły uginały się pod liczbą
książek, a serce cieszyło, że mamy tak zdolnych i zaangażowanych uczniów.
Nasi absolwenci z uśmiechem na twarzach chwalili się przyjaciołom swoimi
osiągnięciami, ale dało się także wyczuć nutę nostalgii, że powoli mijają
lata beztroski i wspólnych chwil w szkole.

Ostatnim wyróżnieniem, na które czekali absolwenci, było przyznanie tytułu
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wszechstronnego  sportowca.  Jest  to  szczególna  nagroda  przyznawana  przez
nauczycieli wychowania fizycznego. Do ostatniej chwili nikt nie wiedział,
komu  zostanie  wręczony  pamiątkowy  puchar  z  wygrawerowaną  tabliczką
informującą o osiągnięciach sportowca. W tym roku szkolnym na tak zaszczytny
tytuł zasłużyła Magdalena Czyżyk z klasy III LOP. Uczennica przez trzy lata
nauki reprezentowała Zespół Szkół Nr 1 na zawodach sportowych, zdobywając
przy tym miejsca na podium.

Po  wręczeniu  wszystkich  nagród  i  wyróżnień  Pan  dyrektora  jeszcze  raz
podziękował uczniom, nauczycielom i rodzicom za lata owocnej współpracy. Na
zakończenie  życzył  Absolwentom  „połamania  piór”  w  czasie  egzaminu
dojrzałości.

Zespół Szkół nr1 w Sierpcu


